505. Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1291, 1. 6.

C Eo die, Albinus Adami et Mateus Richerii fecerunt, constitue[runt] Martino Mar¢ane
suum certum nocium in omnibus suis questionibus, quas ipsi habet cam Almerico Petrogne
et Matheo Marchesio.

506. Obveza glede poravnave dolocenem roku / Obligation of settlement in a fixed term,
1291, 1. 6.

C Eo die, Colmanus promisit esset concordium cum Almerico Petrogne de soldis XXIIII
hinc in die Iouis. Et si non respondere debead ei in die Veneris per preceptum factum.

507. Izjava o dolgu iz starejse sodbe / Confession of a debt according to an older judgement,
1291, 1. 6.

+ C Eo die, presentibus Nicola Pica, Valesio Pitidone et aliis. Ibique Micaelus Brale fuit
confesus coram domino potestate, quod dominus Mateus condam potestas Pirani precepit
ei, ud debead dare Garofulo soldos XXXI cum tertio plus, sub pena tertii plus, et bando
comunis. Et iurauit atedere solutionem, sundum quod aparet per vhum preceptum confecto
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manu Vido Sangorgii notario. Quod preceptum dictus Garofolus amisit.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

62

508. Zadolznica / Promissory note, 1291, 1. 6.
+ C Eo die, presentibus Garofulo, Iohane Petrogne et aliis. Ibique Adamus Putei promisit
soluere Almerico Preti grosos XIII et denariis paruis VI hinc ad VIII dies, sub pena tertii

plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

509. Zadolznica / Promissory note, 1291, 1. 6.
C Eo die, presentibus Dominico Petrogne, Micino." Iohanes Tosius promisit soluere

Odorlico Pote grosos II hinc ad XV dies, sub pena tertii pluris.
“Besedilo od: presentibus je zapisano nad vrsto, v katero spada. / The text from: presentibus is written above
the line.

510. Zadolznica / Promissory note, 1291, 1. 6.*
+ C Eo die, presentibus Dominico Adami, Adamo Putei et aliis. Ibique Caroti promisit

soluere Vido Nise soldos VIII hinc ad VIII dies sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

511. Zadolznica / Promissory note, 1291, 1. 6.
+ C Eo die, presentibus Perandi Anoechi, ser Facina de Vitale et aliis. Ibique Colmanus

promisit soluere Falcono denariis paruis XLIII hinc ad VIII dies, sub pena tertii.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

512. Zadolznica / Promissory note, 1291, 1. 6.
+ C Eo die, presentibus presentibus Radico calegario, Anbrosio Diname et aliis. Ibique
Albinus Aurii promisit soluere Iacobo calegario soldos XXII- hinc ad festum Sancti Petri

prius venturum, sub pena ter[t]ii.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

513. Zadolznica / Promissory note, 1291, 1. 6.*
+ CEo die, presentibus Nicola Aurii, Facina Preoche et aliis. Ibique Albinus Aurii promisit
soluere Vido soldos IIIT hinc ad VIII dies.

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

514. Zadolznica / Promissory note, 1291, 1. 6.*
+ C Eo die, presentibus Vido Nise, Facuti et aliis. Ibique Andreas Arboris promisit soluere

Penti Vegele grosos VIIII hinc ad XV dies, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

515. Zadolznica / Promissory note, 1291, 1. 6.

+ C Eo die, presentibus Andrea Arboris, Penti Vecele et aliis. Ibique Colmanus promisit
soluere Vido filio Lunardi Nise soldos XX~- hinc ad festum Sancti Petri prius venturum,
sub pena tertii.
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“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

516. Zadolznica / Promissory note, 1291, 1. 6.*
C Eo die, presentibus Vido Nise, Andrea Arboris et aliis. Ibique Marcus Sperance promisit

soluere s domino presbytero Iohane (s) denariis paruis XX hic ad XV dies, sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

63

517. Popis premoZenja sirote / Inventory of property of an orphan, 1291, 1. 6.*

+ C Die primo mense Iunii, presentibus Garofulo,” Papo Cauaca, Iohane eius filius et aliis.
Hec est inbreuiatus treceptus supra rebus et posesionibus Vitalis Lupi filio Marie vxor
condam Iohani Lupi condicum et factum Iohanem Lupum et per Dimota vxor Paglarii
tutores dicti pueri: In primis vnum lectum et vnum plumacum et III licolos et vhum
mantilem et vna tiuagla et II facolos et vnum banchum et I chasela et I scrignolum et I
bancha et II calderi ramme et I chadena feri (et medium vnum calderum bronbi) et vnum
chauichulum et vnum boxinelum et I botixela de V vrnas et vna pele de cholo et vnum
varnaconum‘ et vna chota de lino et duabus pars vnius vinee iacente in Sancti Ane et vum
sclopo vinee cum pomarios intus iacente in Strugnano et vhum domus iacente in Carara
maiora. Que bona permanere debead in potestate (Iohani Lupi et Dimote cum dicto puero)

4 Ttem cultra I. Item grosena 1. Item vnum locum ecclesie.

“Vpis z manjSimi odstopanji objavlja: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, $t. 206. Vpis je precrtan. /
With little differences the entry has been published in: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, No. 206.
The entry is crossed off.

®Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

“Druga ¢rka n v besedi je popravijena. / The second letter n in the word has been corrected.

dSledece besedilo je dopisano naknadno. / The following text was added afterwards.

518. Zadolznica (za vino?) / Promissory note (concerning wine?), 1291, 3. 6.*

+ C Die III intrante Iunio, presentibus Anbrosio Albini, Cugno et aliis. Ibique Vancus
Ciuagle et Simon Prodecani et Iohanes Galus et Simon Iohanis More promiserunt soluere
Gabriello soldos grosorum VIIII hinc ad VIII dies post suum adventum de viaco, quod

ipsi nunc vadunt cum dicto vino, sub pena tertii.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

519. ZadolZnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1291,
3. 6.1

+ C Eo die, presentibus Gabriello, Cugno et aliis. Ibique (Anbrosius) Vancus et Simon
Prodecani et Iohanes Galus et Simon Iohanis More promiserunt soluere Anbrosio Albini
nomine vini, quod ab eo emerad, libras Uenetas paruorum XXVI et soldos VII- octauo

die post eorum adventum de uiaco, quod ipsi nunc vadunt, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

520. Zadolznica / Promissory note, 1291, 3. 6.

+ C Eo die, presentibus Albino Gerbini, Dominico Girordi et aliis. Ibique Iohanes Fonda
promisit soluere Cugno grosos XVIIII hinc ad festum Sancti Micaellis venturum, sub
pena tertii pluris.
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“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

63

521. Sprejem necaka v varustvo / Acceptance of a nephew in guardianship, 1291, 11. 6.*
C Die XI intrante Tunio, presentibus Papo Cauaca, Garofulo et Iohane filio Papi Cauage
et aliis. Ibique Dimota vxor Vioti Paglarii verbo et consensu dicti viri sui fuit confesa se
recepisse nepoti sui Vitalis Lupi cum omnibus suis bonis tam mobilibus quam inmobilibus
ad Iohane Lupi patre dicti pueri, secundum quod continetur in vno auetario confecto manu
mei notarii. Que bona et puero dicta Dimota tenere debead in colme, usque dum dictus
Vitalus pervenerit ad plena etatem. Et si aueniset, quod dicta Dimota non tenueritur (dicta)
dicto puero cum bona in colme, tunc dicta Dimota promisit omnia dapna’ integre rexarcire
eidem Iohani Lupi, sub pena tertii pluris contrafaciendis.® Item cultra I. Item grosena I.

Que bona sunt in potestate Iohani Lupi.

“Vpis z manjsimi odstopanji objavija: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, $t. 207. Vpis je precrtan. /
With little differences the entry has been published in: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, No. 207.
The entry is crossed off.